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1 lutego rozpoczynamy nabory osób bezrobotnych, które mogą uzyskać pomoc w znalezieniu pracy i
 zdobyciu kwalifikacji, w ramach kolejnych dwóch tegorocznych programów specjalnych.

Pierwszy z programów pn. skierowany jest do 8 osób powracających na rynek"Zawód z przyszłością" 
pracy lub chcących zdobyć doświadczenie zawodowe w dziedzinie obsługi maszyn CNC. Uczestnikami
programu mogą być osoby należące do jednej z grup: 

- osoby o niskich kwalifikacjach, 
- osoby długotrwale bezrobotne 
lub 
- osoby bez doświadczenia zawodowego, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Kielcach. 

Planowane w ramach programu specjalnego szkolenie grupowe pozwoli wyłonionej grupie zdobyć
odpowiednie kwalifikacje zawodowe pożądane na rynku pracy lub przekwalifikowanie się, a w
konsekwencji wzmocni pozycję zawodową uczestników programu na rynku pracy. 
Uczestnikom szkolenia grupowego  przysługiwać będzie stypendium szkoleniowe przez cały okres
odbywania szkolenia oraz zwrot kosztów dojazdu na szkolenie. Po ukończeniu szkolenia, zakończonego
egzaminem TUV, uczestnicy programu rozpoczną 6-cio miesięczne prace interwencyjne, gwarantujące
przedłużenie pracy o kolejne 4 miesiące. W ramach prac interwencyjnych, pracodawca otrzyma
dofinansowanie do pensji pracownika. Program specjalny przewiduje także premię finansową za
zaliczenie egzaminu za pierwszym razem oraz grant na dofinansowanie do zakupu odzieży roboczej. 

Druga z propozycji pn. obejmie swoim zasięgiem 10 osób"PSZ II - Pomysł - Szkolenie - Zatrudnienie" 
bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy, posiadających minimum jeden z wyżej
wymienionych statusów. Każdy uczestnik programu zostanie skierowany na szkolenie pn. „Operator
koparko-ładowarki kl. III". Ponadto każdy absolwent szkolenia, który zda egzamin w pierwszym terminie
może ubiegać się o jednorazową premię finansową, a za podjęcie zatrudnienia na minimum trzy
miesiące - grant motywacyjny. 

 Istotne jest, aby kandydaci posiadali prawo jazdy kat. B.

Koordynatorzy obu programów specjalnych będą prowadzili działania rekrutacyjne od 1 lutego do
 utworzenia grupy.

  
Dodatkowe informacje na temat programów specjalnych można uzyskać w siedzibie Powiatowego
Urzędu Pracy w Kielcach pok. 112 i 113 , tel. 41 367-16-12 lub  41-367-11-21.
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